

Orientering om ændringer i Jobnet pr. 6. juni 2023

Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på e-mailadressen spoc@star.dk

Der er foretaget følgende ændringer:

1. Nyt cookie-banner

Der er indført et nyt cookie-banner på Jobnet:



Tilsvarende banner bliver også benyttet i Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekrutterings andre it-løsninger og hjemmesider.

Samtykke kan ændres via linket 'Du kan ændre dit cookie-samtykke her' i footeren på Jobnets sider – se skærmdump på næste side.

The screenshot shows the Jobnet website dashboard. At the top, there are three main sections: 'Kontakt dit jobcenter', 'Support', and 'Ny bruger?' with a button 'OPRET MIG MED MitID'. Below this is a statistics bar with four columns: '14.406 Ledige stillinger', '1 Ledige stillinger siden i går', '135.985 Aktive CV'er', and '3,8 mio. Annoncer vist seneste måned'. The bottom section is divided into four columns: 'JOBSØGNING', 'HJÆLP', 'TIL DIG, SOM ER ...', and 'JOBNET'. Each column contains a list of links. A red box highlights a cookie consent message: 'Du kan ændre dit cookie-samtykke her'. The logo for 'Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering' is visible in the bottom right corner.

2. Gemte søgninger i 'Find job' fejlede

Efter release 2023-2 den 15. maj 2023 fejlede gemte søgninger, der var oprettet og gemt før releasen, når borgere ville benytte den gemte søgning. Fejlen er rettet.

3. Gemte søgninger med geografi-filter forsvandt ved skift mellem gemte søgninger

Når en borger i 'Find job' havde gemt en søgning med et geografi-filer og efterfølgende benyttede andre gemte søgninger, forsvandt geografi-fileret fra den gemte søgning. Fejlen er rettet.

4. Kortvisning af en søgning i 'Find job' viste samme annonce i hele landet

Når borgeren i 'Find job' havde fortaget en søgning og klikkede på 'Vis på kort', fik han ved en fejl vist samme annonce på alle markeringerne over hele landet. Fejlen er rettet.

5. Fejl ved søgning efter lignende stillinger på mobil

Hvis en borger benyttede Jobnet på mobiltelefonen og søgte efter en stillingsbetegnelse i 'Find job', fik borgeren korrekt vist muligheden for at kunne udvide søgningen med lignende stillinger. Der blev dog ikke vist en knap om at kunne tilføje lignede stillinger til søgningen. Fejlen er rettet.

6. Der blev fejlagtigt vist gentagelser af stillingsannoncer

Hvis en borger under 'Jeg søger job som' havde registreret flere stillingsbetegnelser, der var lignende stillinger, kunne en annonce blive vist flere gange i automatchen under henholdsvis 'Jobforslag inden for dit fag' og 'Jobforslag beslægtet med dit fag'.

Hvis en borger eksempelvis havde registreret stillinger som advokat, projektleder og koordinator, og der fandtes annoncer, der matchede mindst to af stillingsbetegnelserne, ville de blive vist under 'Jobforslag inden for dit fag' men også under 'Jobforslag beslægtet med dit fag'. Fejlen er rettet.